№ 40 (590)          Нововаршавское городское поселение       02.04.2024 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ

НО ВО ВА Р ША ВСКОГО ГОР ОДСКОГО П О СЕЛ ЕН И Я Н ОВО ВА Р ША ВСКОГО
МУН ИЦ И ПА ЛЬН О ГО РА Й ОН А

О М СКОЙ  О БЛАСТИ

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е
02.04.2024                                                                                                                                        №32-р

 Нововаршавка

О  принятии  земельного  участка  в  муниципальную
собственность  и  постановки  на  балансовый  учет  в
Администрацию  Нововаршавского  городского
поселения  Нововаршавского  муниципального  района
Омской области земельного участка

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Распоряжением  министерства  имущественных  отношений  Омской  области  от  20.03.2024  №
341-р  «О  разграничении  имущества,  находящегося  в  муниципальной  собственности,  между
Нововаршавским  муниципальным  районом  Омской  области  и  Нововаршавским  городским
поселением  Нововаршавского  муниципального  района  Омской  области»,  Положением  об
управлении  муниципальной  собственностью  Нововаршавского  городского  поселения
Нововаршавского муниципального района Омской области, утвержденным Советом депутатов
Нововаршавского  городского  поселения  Нововаршавского  муниципального  района  Омской
области  от  24.03.2006  №40,  ст.  ст.  27,  28  Устава  Нововаршавского  городского  поселения
Нововаршавского муниципального района Омской области,

р а с п о р я ж а ю с ь:

  1.  Принять  земельный  участок  в  муниципальную  собственность  Нововаршавского
городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области.

№ Местоположение земельного участка: Площадь,
кв.м

Кадастровая
стоимость, руб.

1 Омская  область,  Нововаршавский  район,  р.п.
Нововаршавка, ул. Северная, д.39
кадастровый номер 55:17:260128:116
регистрационная  запись  55:17:260128:116-
55/107/2024-3  от 28.03.2024г.

417 173 393.07

2.  Поставить  вышеуказанный  земельный  участок  на  баланс  Администрации
Нововаршавского  городского  поселения  Нововаршавского  муниципального  района  Омской
области.

3.  Главному  специалисту  Администрации  Нововаршавского  городского  поселения
Шуляновой  Г.О.  включить  земельный  участок,  в  реестр  муниципальной  собственности

Стр. 1   2 апреля 2024 г.     Нововаршавский муниципальный вестник       № 40 (590)

Нововаршавского  городского  поселения  Нововаршавского  муниципального  района  Омской
области.

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации
«Нововаршавский  муниципальный  вестник»  и  разместить  его  текст  на  официальном  сайте
Нововаршавского  городского  поселения  в  информационно  –  телекоммуникационной  сети
«Интернет».
   5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нововаршавского
городского поселения                                                                        В.А.Лапоногов

Учредитель
Совет

Нововаршавского городского
поселения

Ответственный
Лаврухина Н.В.

Тираж
50 экземпляров

Распространяется
бесплатно

Адрес редакции, издателя:
Омская область, Нововаршавский район, р.п. Нововаршавка, ул. Красный Путь, 18А.

т/ф.8(38152). 2-16-86, 2-10-06

Стр. 2   2 апреля 2024 г.     Нововаршавский муниципальный вестник       № 40 (590)

	НОВОВАРШАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ОМСКОЙ ОБЛАСТИ